
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/230/17 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego i nowego prawa jazdy osób 

zobowiązanych do ich wymiany w wyniku zmian administracyjnych w miejscowości Masłowo-

Warszewo. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 

z 2017 poz.128 z późn. zm.) oraz art. 18a ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 627 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty osoby, które złożą wniosek o wydanie nowego dowodu rejestracyjnego i nowego 

prawa jazdy  z powodu zmiany adresu miejsca zamieszkania na Warszewko 1, Warszewko 2 i Warszewko 2a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/219/17 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 

zwolnienia z opłat za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego i nowego prawa jazdy osób zobowiązanych do 

ich wymiany w wyniku zmian administracyjnych w miejscowości Masłowo-Warszewo. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

(-) Ireneusz Młynek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 3747


		2017-05-08T13:15:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




